691/ 2025, de data 

18 de setembre de 2025. 

RESOLC: 

Primer.- Aprovar el projecte d’obra pública d’”Instal·lació fotovoltaica d’autoconsum i connectada a 
xarxa", amb expedient núm. 01 09 001 003 2025 ( 2398-0002/2025), per un pressupost per Contracte 

de 42.277,00 €. (QUARANTA-DOS MIL DOS-CENTS SETANTA-SET euros), IVA inclòs. 

Segon.- Publicar el Projecte esmentat al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona: "Instal·lació 

fotovoltaica d’autoconsum i connectada a xarxa" del terme municipal del Bruc, i al web www.bruc.cat 

Tercer.- Informar el peu de RECURSOS: